
    

    

 

ДО  

РАКОМЕТНИ КЛУБОВИ 

 

 

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Комесарот за младински натпревари, закажува годишна конференција на клубовите 

од младинска машка и женска ракометна лига. Конференцијата ќе се одржи во Скопје 

на ден 15.09.2015 год (вторник) со почеток во 11:00 часот во просториите на РФМ со 

следниот: 

ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Разгледување на годишните извештаи за младинска машка и женска ракометна 

лига. 

2. Разгледување на предлог пропозиции за младинска машка и женска лига за 

натпреварувачката сезона 2015/2016 

3. Утврдување на почеток на есенска полусезона. 

4. Влечење на натпреварувачки броеви 

5. Разно. 

 

     Комесар за младински натпревари 

                         Јовица Крстаноски 


